Etenī federunt prīncipes et
aduersum me loquebantur:
seruus aut̄ tuus exercebatur
in iustificationibꝝ tuis.

Nam et testimonia tua me-
ditatio mea est: et consilium
meum iustificationes tue.

Adhesit pauimēto aīa mea:
vivifica me scdm verbū tuū
Dias meas enunciaui & ex-
audiisti me: doce me iustifica-
tiones tuas.

Diam iustificationū tuarū
instrue me: et exerceboꝝ i mi-
rabilibus tuis.

Dormitauit aīa mea p̄ te-
dio: Dſirma me i verbis tuis

Dīā iniqtatis amoue a me:
et de lege tua miserere mei.

Diam veritatis elegi: & iu-

dicia tua non sum oblitus.

Adhesi testimoniis tuis do-

mine: noli me confundere.

Dīā mādatorꝝ tuoꝝ cucur-
ri: cum dilataſti eoz meum.
Gloria patri. **In diebꝝ do. a.**
Domine ne in ira. vſq; ad lrr.
et a. Deus omnium. vſq; ad
adūc. dñi qñ de do. agit. an.

Dominus regit me et nichil michi
decerit in loco pascue ibi me col
locauit. **I**n feriis a. Dominus ne
in ira. vergo ad. lec. et a. Deus
omnibus. vergo ad aduere. qui de fer
ia agil. a. Dere exaudi omnis
mea auribus precipe verba oris
mei. **I**n fe. per aduen. a*m*.
Ueni et libera nos deus no
ster. **S**imbolum athanasii.

Quicunque vult saluus
esse: ante oia opus est
ut teneat catholicam fidem.
Quam nisi quisque itegram
iuiolatque seruauerit: absque
dubio in eternum peribit.
Eides autem catholic*a* hec est:
ut vnus deu*m* in trinitate: & tri
nitate in unitate veneremur.
Ne*que* confundet*es* psonas:
ne*que* subst*ant*iam separantes.
Alia est enim persona pa
tris: alia filii: alia sp*iritu*s*an*cti.
Sed patris et filii & sp*iritu*s*an*cti
vna est diuinitas: equalis
gloria coeterna maiestas.
Qualis pater talis filius:
tal*s* sp*iritu*s*an*ctus.
Increatus pater increatus
filius: increatus sp*iritu*s*an*ctus.
Immensus pater immensus
filius: immensus sp*iritu*s*an*ctus.
Eternus pater etern*s* filius
eternus sp*iritu*s*an*ctus.
Et tamen non tres eterni:
sed unus eternus.
Sicut non tres increati nec

tres immensi: sed unus increa
tus et unus immensus.
Similiter o*pot*es pater o*ps*
filius: o*pot*ens sp*iritu*s*an*ctus
Et tamen no*n* tres o*pot*en
tes: sed unus omnipotens.
Ita deus pater deus filius:
deus sp*iritu*s*an*ctus.
Et tamen non tres dii: sed
unus est deus.
Ita dominus pater dominus filius: do
minus sp*iritu*s*an*ctus.
Et tamen non tres domini:
sed unus est dominus.
Qu*i* sicut sigillati vnquam
person*a*: deu*m* aut dominus preter
xp*ian*a veritate c*on*pellimur.
Ita tres deos aut dominos: di
cere catholic*a* religione phi
bemur.
Pater a nullo est fact*s*: nec
creatus nec genitus.
Filius a patre solo est: non
factus nec creatus s*ed* genit*s*.
Sp*iritu*s*an*ctus a patre & fi
lio non factus nec creat*s* nec
genitus: sed procedens.
Unus ergo pater non tres
patres unus filius non tres
filii: unus sp*iritu*s*an*ctus no
tres sp*iritu*s*an*cti.
Et in hac trinitate nichil pri
us aut posterius: nichil ma
ius aut minus.
Sed tote tres persone: coeter
ne sibi sunt et coequales.
Ita ut per omnia sicut iam

Ad primam

supradictum est: et unitas in trinitate & trinitas in unitate veneranda sit.

Qui vult ergo saluus esse: ita de trinitate sentiat.

Sed necessarium est ad eternam salutem: ut incarnationem quoque domini nostri iesu christi fideliter credat

Es ergo fides recta ut credamus & confiteamur: quod dominus noster iesus christus dei filius deus et homo est.

Deus est ex substantia patris ante scula genitus: et homo ex substantia matris in seculo natus. **P**erfectus deus perfectus homo: ex anima rationali & humana carne subsistens.

Equalis patri secundum divinitatem: minor patre secundum humanitatem.

Qui licet deus sit et homo: non duo tamen sed unus est christus.

Tunc autem non sacerdotio divinitatis in carnem: sed assumptione humanitatis in deum.

Tunc ideo non confusione substantie: sed unitate persone.

Nam sicut anima rationalis & caro unus est homo: ita deus et homo unus est christus. **Q**ui passus est pro salute nostra descendit ad inferos: tercia die resurrexit a mortuis.

Ascendit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis: inde venturus est iudi-

care viuos et mortuos.

Ad cuius aduentum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis: et reddituri sunt de factis propriis ratione. **E**t qui bona egerunt ibunt in vitam eternam: qui vero mala in ignem eternum.

De fide catholica quam nisi quis fideliter firmatus crederet: saluus esse non poterit.

Gloria patris. In oibus dominicis quatuor dies p. Deus deus meus respiciens reliquias patrum. ad. i. dicit super Quicunque vult. hec anno. Te deum patrem ingenitum te filium unigenitum te spiritum sanctum paracelsum sanctam et individualiter trinitatem toto corde et ore confitemur laudamus atque benedicimus tibi gloria in secula.

In ceteris autem dominicis simplicibus totius anni & in oibus festis simplicibus tantum illi. quod inter alios cum regis. cho. et in oculi. & infra quadraginta horas regis. Et in commemoratione beatissime marie & festi loci nisi in festis: et commemorationibus que contingunt infra octo. sancte trinitatis dicitur super Quicunque. hec anno. Te iure laudat te adorat te glorificat omnes creature tue o beatissima trinitas. In tempore paschali alia. In oibus festis. duplicitibus per annum extra ebdio. sancte trinitatis dicit super Quicunque. hec anno.

Gratias tibi deus ḡas tibi
vera una trinitas una & su-
ma deitas sancta & una unitas
In tpe pas. allā. **I**n omib⁹
fec̄. qn̄ de fec̄. agit per totum
annū. et in fes. iii. iec. sine re-
gimine cho. et in ocf. et infra
et in quib⁹ chozus non regit.
Et in vigil et in iiii. t̄pibus
extra ebdo penthe. & ebdo fec̄
trinif dicit super Quicunq̄
hec ān. Gloria tibi trinitas
equalis una deitas et aī ōia
secula et nūcet in imperetuū.
In tpe pasch allā. Per ebdo
sancte trinit de quocunq̄ fit
seruitū dicit sup Quicunq̄
hec ān. O beata et benedicta
et gloria trinitas pas et fili⁹
et spūlctū. **C**ap. Timo. i.
B Egi aut̄ seculoū imoꝝ
tali inuisibili soli deo
honor & gloria in secula secu-
loꝝ amen. Deo gratias.
Hoc predictū ep̄. dicitur oī-
bus dñicis et in fes. et in ocf.
et infra quādō cho. regitur.
Et in cōmōza. beate marie:
et de fes. loci per totū annuz
extra ebdo pas. **I**n omnib⁹
aliis fe. per annū et in oībus
fec̄. ab ocf. pas. vlḡ ad pēthe.
et in ocf. & infra sine regimie
choz. et in vigi. aſcē. et pen-
the. et in vigi. natal domini
et epy. cuiꝝ extra dñicam eue.
dicitur hoc capm. **I**sa. 33.

D Om̄e miserere nostri
te enī expectauimus:
esto brachiū nostrū in mane:
et salus nostra in tpe tribu-
lationis. **I**n oībus aliis fec̄.
per aduē. et a. Dñe ne in ita.
vlḡ ad cenā do. & a. De⁹ oīm.
vlḡ ad aduē. qn̄ de fec̄. agit.
dicitur capitulū. zacha. viii.
P Acem et veritatē dili-
gite: ait dñs om̄ps. **E**t
qncuq̄ d̄z hoc predictū ep̄. ad
.i. tunc fiāt p̄ces cū p̄stratiōe
ad oēs. ho. Rm. Iesu xpe fili
dei viui. Miserere nobis. **V**.
Q ui sedes ad dexterā p̄cis.
Miserere. Glia. Iesu. Iste v
scz. Qui sedes. d̄z p̄ totū ānū
post predictū Rm. nisi in die
natal dñi: & ab hinc vlḡ i cra
sti. purifi. et pas. dñi vlḡ ad
ascen. dñi: et nisi qn̄ dicat de
sancta maria. et nisi in fes. et
per oc. corporis xpi qn̄ de oc.
fit seruitū: & nisi i fes. trāſfi
guratiōis: et in fes. et per oc.
noīs ielu quādō de ipſis ocf.
fit seruitū: sequit̄ v. Exurge
dñe adiuua nos. R. Et li-
bera nos propter nomē tuū.
Et his dictis sequuntur pre-
ces hoc modo
B yrie eleysō. iii. **X** pe
eleysō. iii. **B** yrie eley-
son. iii. Pater noster.
Et ne nos. Sed libera nos.
T iuet aīa mea & laudabit te

Ad primam

Et iudicia tua adiuuabant
me.

Errauit sicut onis que periit
Quere seruum tuū dñe quia
mandata tua nō sum oblit⁹
Credo in deum.

Carnis resurrectionem.

Et vitam eternam amen.

Bepleatur os meum laude.
Ut cantē gliam tuā tota die
magnitudinem tuam

Domine auerte faciem tuā
a peccatis meis.

Et oēs iniqtates meas dele.

Coz mundū crea in me d⁹.
Et spiritum rectum innoua
in visceribus meis.

Ne proicias me a facie tua
Et spiritum sanctum tuū ne
austeras a me

Redde michi leticiam salu-
taris tui

Et spiritu p̄ncipali confir-
ma me.

Eripe me dñe ab hoſe malo
A viro iniquo eripe me

Eripe me de ūimicis meis de
us meus.

Et ab insurgentibus in me li-
bera me.

Eripe me de operantibus ūi-
quitatem.

Et de viris sanguinum sal-
ua me.

Sic psalmum dicam nomi-
ni tuo in seculum seculi.

Ut reddam vota mea de die

in diem.

Exaudi nos d⁹ salutaris nē.
Spes omnium finium terre
et in mari longe.

Deus in adiutorium meum
intende.

Domine ad adiuuandū me
festina.

Sanctus deus sanctus fortis
sanctus et immortalis
Agnus dei qui tollis peccata
mundi miserere nobis.

Benedic anima mea domino
Et oīa que intra me sunt no-
mini sancto eius.

Benedic anima mea dño.
Et noli obliuisci omnes re-
tributiones eius.

Qui propiciatur omnibus
iniquitatibus tuis.

Qui sanat omnes infirmita-
tes tuas.

Qui redimit de interitu vi-
tam tuam.

Qui coronat te in misericor-
dia et miserationibus

Qui replet in bonis deside-
riūm tūm.

Renonabitur vt aquile iu-
uentus tua. **D**einde dē Con-
fiteor. Misereaf. & Absolu-
tionem. **Vt̄. ad cōpletoriū.**

Sequātur p̄ceces hoc modo

Deus tu conuersus vivifi-
cabis nos.

Et plebs tua letabitur in te.

Ostēde nobis dñe mīam tuā

Et salutare tuum da nobis.
Dignare dñe die isto
 Sine peccato nos custodire.
Miserere nostri domine
 Miserere nostri.

Fiat misericordia tua dñe super nos.
 Quoniam admodum sperauimus in te
Domine deus beatitudinem cōuerte nos
 Et oñde faciem tuam et salui erimus.
 Domine exaudi et clamor
 Domini vobiscum. Et cum dñe. **D**ixit
Hec p̄ces p̄dite dicat supradictio
 nis modo ad primā p̄ totū annū tā
 in festis q̄ in p̄fesi. tā dupl q̄
 simpli nisi a cena dñi usq̄ ad
 octa. pas. et nisi in die aiarum
 ita tñ i oib⁹ fer. et p̄ adiuv. et a
 Domine ne in ira usq̄ ad cenā do
 mini: et a Deo oīz. usq̄ ad ad
 ventū dñi qñ de fer. agi statim
 post fiat misericordia sequatur. **V.**
 Grauidi dñe vocem meam qua
 clamaui ad te. et c. omnia sicut
 ad op̄l. supra notatū ē usq̄ ad
 orationē dicēdā expleat. Hec se
 quēs op̄ dñe i oib⁹ festis dupl
 p̄ annū extra ebdoma. pas. op̄

Tn hac hora huius diei tua
 nos dñe reple misericordia ut p̄
 totum diē eructates: in tuis
 laudib⁹ delectemur. Per. Do
 minus vobiscum. Benedic
 mus domino. Deo gratias.
 In omnibus dñicis et in festis
 sanctorum non dupl. et in festis
 extra ebdoma. pasche dicatur
 hec oratio.

B C

Domine sancte pater omni
 potens eterne deus
 qui nos ad principium huius
 diei peruenire fecisti: tua nos
 hodie salua virtute et cōcede:
 ut in hac die ad nullū decli
 nemus p̄tū: nec ullū incur
 ramus periculū: sed semper ad
 tuam iusticiam faciendā om
 nis nostra actio tuo modera
 mine dirigat. **P.** **D**omini vo
 b̄dicamus domino. Deo grātias.
Deinde dicat sacerdos sic. **V.**
 Preciosa est in conspectu domini.
R. **M**ors sanctorum eius. **D**einde
 dicat sacerdos sine domino vo
 b̄iscum. et sine dñe. **D**iximus.

Santa maria mater do
 mini nostri iesu christi atque oēs sa
 cti et electi dei intercedat et oret
 pro nobis propterea ibus ad dominum
 deum nostrum ut nos merea
 mur ab eo adiuuari et salua
 ri. qui in trinitate perfecta vi
 uit et regnat deus: per omnia secu
 la seculorum amen. **S**acerdos
 dicat. Deus in adiutorium me
 um intende. **R.** **D**omine ad adiu
 uandum me festina. **E**odem
 modo de tribus vicibus. Deus
 in adiutorium. **D**omine ad. et tunc
 sequat sic. Glorria patris et filio
 et spiritui sancto. Sicut erat
Byzie eleysion. Christe eleysion.
 Byzie eleysion. Pater noster.
 Et ne nos. Sed libera.
Et veniat super nos miseri